Data di stampa  31/12/2019

Partita IVA
Cod. Fiscale

ATTIVITA'
11
11/45
11/45/5
15
15/5
15/5/1
15/5/5001
15/15
15/15/1
18
18/40

18/40/3

COLLEGIO REGIONALE GUIDE ALPINE
Sede : VIA FONTE BALZANA, 1 LAPEDONA 63823 FM

Attivita A

941220 Attivita' di associazioni professionali

STATO PATRIMONIALE DAL 01/01/2019 AL 31/12/2019

02316840442
92004800444
CREDITI DELL'ATTIVO CIRCOLANTE 2.355,75
CREDITI TRIBUTARI ENTRO 12 MESI 2.355,75
Erario c/IVA a rimb.entro 12 mesi 2.355,75
DISPONIBILITA' LIQUIDE 24.206,73
DEPOSITI BANCARI E POSTALI 24.116,67
Banca Conto Corrente 1506 23.615,06
Banca Conto Corrente 2959 501,61
DENARO E VALORI IN CASSA 90,06
Cassa Euro 90,06
PATRIMONIO NETTO 804,45
UTILI E PERDITE PORTATI A NUOVO 804,45
Perdite portate a nuovo 804,45
TOTALE ATTIVITA' 27.366,93

PASSIVITA'

18

18/40

18/40/1

23

23/115

23/115/1

23/115/5

23/115/18

PATRIMONIO NETTO
UTILI E PERDITE PORTATI A NUOVO
Utili portati a nuovo
DEBITI
DEBITI TRIBUTARI ENTRO 12 MESI
Erario c/IVA
Erario c/rit.irpef redd.lav.auton.

IVA split payment da versare

TOTALE PASSIVITA'
UTILE D'ESERCIZIO

Pag.

15.148,75
15.148,75
15.148,75
3.066,54
3.066,54
2.079,02
142,29

845,23

18.215,29
9.151,64



Data di stampa

Partita IVA

Cod. Fiscale

COSTI
27
2715
271514
2715130
29
29/10
29/10/10
29/15
29/15/7
29/15/8
29/15147
29/15/54
29/15/81
29/15/90
29/15/5002
31
31/5
31/5/3
31/5/24
38
38/5
38/5/16
38/5/17
38/5/26
38/5/27
49
49/5

4915117

31/12/2019

COLLEGIO REGIONALE GUIDE ALPINE
Sede : VIA FONTE BALZANA, 1 LAPEDONA 63823 FM

02316840442
92004800444

CONTO ECONOMICO DAL

COSTI MAT.PRIME,SUSS.,CONSUMO,MERCI
ACQUISTI DIVERSI
Merci
Acqu.beni inf. a 516,46 Euro ded.
COSTI PER SERVIZI
COSTI PER SERVIZI (COMMERCIALI)
Spese di pubblicita’ e propaganda
COSTI PER SERVIZI (GENERALI)
Assicurazioni diverse
Sp.viaggio,vitto,all.dipend.ded.
Spese bancarie
Servizi e prestazioni rese da prof
Altre spese deducibili
Canoni di assistenza
Spese di segreteria e amministrazi
COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI
LEASING,LOCAZIONI,NOLEGGI,LICENZE
Locazione uffici
Noleggi attrezzature ed altri beni
ONERI DIVERSI DI GESTIONE
ONERI DIVERSI DI GESTIONE
Altre imposte deducibili
Altre imposte indeducibili
Arrotondamenti passivi
Multe ed ammende
ALTRI PROVENTI FINANZIARI
ALTRI PROVENTI FINANZIARI
Interessi su rimborsi IVA

TOTALE COSTI
UTILE D'ESERCIZIO

1.449,82
1.449,82
244,55
1.205,27
21.812,26
610,00
610,00
21.202,26
200,50
3.426,20
449,30
14.806,40
720,57
76,73
1.522,56
6.100,00
6.100,00
100,00
6.000,00
460,16
460,16
128,44
331,16
0,09

0,47
24,27
24,27
24,27

29.846,51
9.151,64

Attivita A 941220

Attivita' di associazioni professionali

01/01/2019 AL 31/12/2019

RICAVI

a4
4415

44 /5 /5001
4455002
44715
44/15/1
49

49/5

49/5/20

RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PREST.
RICAVI DELLE VENDITE ITALIA
Quote iscrizione collegio
Quote iscrizione amm
RICAVI DELLE PRESTAZIONI
Prestazioni di servizi Italia
ALTRI PROVENTI FINANZIARI
ALTRI PROVENTI FINANZIARI

Interessi da depositi bancari

TOTALE RICAVI

Pag.

38.997,30
9.982,00
9.682,00

300,00
29.015,30
29.015,30

0,85
0,85

0,85

38.998,15



