Data di stampa 31/12/2019 Pag.

COLLEGIO REGIONALE GUIDE ALPINE

Sede: VIA FONTE BALZANA, 1 LAPEDONA 63823 FM

Partita IVA 02316840442 Cod. Fiscale 92004800444

Attività A 941220 Attivita' di associazioni professionali

STATO PATRIMONIALE DAL 01/01/2019 AL 31/12/2019

ATTIVITA'			PASSIVITA'		
11	CREDITI DELL'ATTIVO CIRCOLANTE	2.355,75	18 PATRIMONIO NETTO	15.148,75	
11 / 45	CREDITI TRIBUTARI ENTRO 12 MESI	2.355,75	18 / 40 UTILI E PERDITE PORTATI A NUOVO	15.148,75	
11 / 45 / 5	Erario c/IVA a rimb.entro 12 mesi	2.355,75	18 / 40 / 1 Utili portati a nuovo	15.148,75	
15	DISPONIBILITA' LIQUIDE	24.206,73	23 DEBITI	3.066,54	
15/5	DEPOSITI BANCARI E POSTALI	24.116,67	23 / 115 DEBITI TRIBUTARI ENTRO 12 MESI	3.066,54	
15/5/1	Banca Conto Corrente 1506	23.615,06	23 / 115 / 1 Erario c/IVA	2.079,02	
15 / 5 / 5001	Banca Conto Corrente 2959	501,61	23 / 115 / 5 Erario c/rit.irpef redd.lav.auton.	142,29	
15 / 15	DENARO E VALORI IN CASSA	90,06	23 / 115 / 18 IVA split payment da versare	845,23	
15 / 15 / 1	Cassa Euro	90,06			
18	PATRIMONIO NETTO	804,45			
18 / 40	UTILI E PERDITE PORTATI A NUOVO	804,45			
18 / 40 / 3	Perdite portate a nuovo	804,45			
TOTALE ATTIVITA'		27.366,93	TOTALE PASSIVITA'	18.215,29	
			UTILE D'ESERCIZIO	9.151,64	

Data di stampa 31/12/2019 Pag. 2

COLLEGIO REGIONALE GUIDE ALPINE

Sede: VIA FONTE BALZANA, 1 LAPEDONA 63823 FM

Partita IVA 02316840442 Cod. Fiscale 92004800444 Attività A 941220 Attivita' di associazioni professionali

CONTO ECONOMICO DAL 01/01/2019 AL 31/12/2019

COSTI			RICAVI		
27	COSTI MAT.PRIME,SUSS.,CONSUMO,MERCI	1.449,82	44 RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PREST.	38.997,30	
27 / 5	ACQUISTI DIVERSI	1.449,82	44 / 5 RICAVI DELLE VENDITE ITALIA	9.982,00	
27 / 5 / 4	Merci	244,55	44 / 5 / 5001 Quote iscrizione collegio	9.682,00	
27 / 5 / 30	Acqu.beni inf. a 516,46 Euro ded.	1.205,27	44 / 5 / 5002 Quote iscrizione amm	300,00	
29	COSTI PER SERVIZI	21.812,26	44 / 15 RICAVI DELLE PRESTAZIONI	29.015,30	
29 / 10	COSTI PER SERVIZI (COMMERCIALI)	610,00	44 / 15 / 1 Prestazioni di servizi Italia	29.015,30	
29 / 10 / 10	Spese di pubblicita' e propaganda	610,00	49 ALTRI PROVENTI FINANZIARI	0,85	
29 / 15	COSTI PER SERVIZI (GENERALI)	21.202,26	49 / 5 ALTRI PROVENTI FINANZIARI	0,85	
29 / 15 / 7	Assicurazioni diverse	200,50	49 / 5 / 20 Interessi da depositi bancari	0,85	
29 / 15 / 8	Sp.viaggio,vitto,all.dipend.ded.	3.426,20			
29 / 15 / 47	Spese bancarie	449,30			
29 / 15 / 54	Servizi e prestazioni rese da prof	14.806,40			
29 / 15 / 81	Altre spese deducibili	720,57			
29 / 15 / 90	Canoni di assistenza	76,73			
29 / 15 / 5002	Spese di segreteria e amministrazi	1.522,56			
31	COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI	6.100,00			
31 / 5	LEASING,LOCAZIONI,NOLEGGI,LICENZE	6.100,00			
31/5/3	Locazione uffici	100,00			
31 / 5 / 24	Noleggi attrezzature ed altri beni	6.000,00			
38	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	460,16			
38 / 5	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	460,16			
38 / 5 / 16	Altre imposte deducibili	128,44			
38 / 5 / 17	Altre imposte indeducibili	331,16			
38 / 5 / 26	Arrotondamenti passivi	0,09			
38 / 5 / 27	Multe ed ammende	0,47			
49	ALTRI PROVENTI FINANZIARI	24,27			
49 / 5	ALTRI PROVENTI FINANZIARI	24,27			
49 / 5 / 17	Interessi su rimborsi IVA	24,27			
TOTALE COSTI		29.846,51	TOTALE RICAVI	38.998,15	
UT	ILE D'ESERCIZIO	9.151,64			